

SNCC.D.001



Oficina Nacional de Estadística

No. EXPEDIENTE

ONE-UC-CD-2018-0252

No. DOCUMENTO

10 DE OCTUBRE DEL 2018

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. De Solicitud:

Rubro: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA ADECUAR EL ÁREA DE PROCESAMIENTO DE DATOS, PISO 8.**

Planificada: SI

Ítem	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	PIES DE ALAMBRE NO.12 BLANCO	Und.	285	9.20	2,623.14
2	PIES DE ALAMBRE NO.12 VERDE	Und.	285	9.20	2,623.14
3	PIES DE ALAMBRE NO.12 AMARILLO	Und.	285.00	9.20	2,623.14
4	CAJAS ELÉCTRICAS 2X2 DE METAL	Und.	30	37.76	1,132.80
5	TOMA CORRIENTES MAMEY CON SU TAPA	Und.	30	486.16	14,584.80
6	MASKENG TAPE 3M NEGRO	Und.	1	94.40	94.40
7	CANALETAS DE ¼ DE PULGADAS DE PARED	Und.	8	135.70	1,085.60
Total RD\$					24,767.02

Detalle Pedido



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Observaciones:

Plan de Entrega Estimado

Ítem		Cantidad Requerida	Fecha de Necesidad
1	ONE		15/10/2018


Rosario Dipp



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones